Управление образования администрации Калининского

 муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

 14 ноября 2024 года                                                                                № 488  -ос

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

на территории Калининского муниципального

 района в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом  Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 года № 678, приказом управления образования

администрации Калининского МР «О проведении  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном  году» от 23.08.2024

г. № 328 -ос был проведён школьный этап всероссийской олимпиады школьников

по немецкому языку, географии, русскому языку, экологии, английскому языку,

истории, литературе, физике, биологии, обществознанию, экономике, праву,

основам безопасности и защиты Родины, труду (технологии), физической

культуре, астрономии, информатике, химии, математике, искусству (МХК).

На основании протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады  школьников по общеобразовательным предметам, руководствуясь

п.5.3. Положения об управлении образования администрации Калининского МР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному

предмету на территории Калининского муниципального района в 2024-2025

учебном году (приложение 1 в электронном виде).

2. Руководителям районных методических объединений: Никиточкиной

М.А., Развиной Л.В., Кругловой М.В., Соколянскому И.В., Арбузовой С.А.,

Васильевой Е.А., Кулай Ю.В., Агеевой Н.Н., Подлесной И.Ю., Неумоиной Е.Н. -

провести анализ итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

на заседаниях методических объединений в ноябре 2024 года.

3. Руководителям  общеобразовательных учреждений:

3.1. рассмотреть итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на педагогических совещаниях;

3.2. наградить победителей и призёров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предметам в 2024-2025 учебном году

поощрительными грамотами (приложение 1);

3.3. объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение

1).

  4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ

«ЭМС системы образования» Варёхину В.А.

Начальник управления образования

администрации Калининского муниципального района                  Аляева Н.В.

С приказом ознакомлена:

Варёхина В.А.

 Приложение № 1

                                                                          к приказу управления образования

 администрации Калининского МР

 от 14.11.2024 г. № 488-ос

Список победителей и призёров

школьного этапа Всероссийской  олимпиады

школьников Калининского МР в 2024-2025 учебном году

История

7 класс

№

Фамилия, имя,

отчество участника Школа ФИО учителя статус

5

Громков Кирилл

Олегович

МБОУ " СОШ с.Свердлово

Калининского района

Саратовской области"

Михайлина

Наталья

Владимировна призер